
 Číslo smlouvy objednatele: 986-2016-521101  
 Číslo smlouvy zhotovitele: 9/2016 
 Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Olšany nad Moravou 
 

 

Dodatek č. 9 
smlouvy o dílo 

uzavřené dne 3. 8. 2016 

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

na provedení díla 

Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Olšany nad Moravou 

mezi smluvními stranami 

Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Krajský pozemkový úřad pro Olomoucký kraj 

Sídlo: Blanická 383/1, 779 00 Olomouc 

Zastoupen: JUDr. Romanem Brnčalem, LL.M., ředitelem 
Krajského pozemkového úřadu pro 
Olomoucký kraj  

Ve smluvních záležitostech oprávněn 
jednat: 

JUDr. Roman Brnčal, LL.M., ředitel KPÚ 

V technických záležitostech oprávněn 
jednat: 

Ing. Jan Tomeček, vedoucí Pobočky 
Šumperk  

Ing. Romana Svobodová, referentka 
Pobočky Šumperk 

Adresa: Nemocniční 1852/53, 787 01 Šumperk 

Telefon: xxxxx 

E-mail : sumperk.pk@spucr.cz 

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: Česká národní banka 

Číslo účtu: 3723001/0710 

IČO: 01312774 

DIČ: CZ01312774 - není plátce DPH 

(dále jen „objednatel“) 

Zhotovitel: "ORIS" spol. s r.o.  

Sídlo: Mišákova 280/44, 77900 Olomouc 

Zastoupen: Ing. Lenkou Sedlákovou, jednatelkou 

ve smluvních záležitostech oprávněn 
jednat: 

Ing. Lenkou Sedlákovou, jednatelka 

v technických záležitostech oprávněn 
jednat: 

xxxxx 

Telefon: xxxxx 

E-mail : xxxxx 

ID DS: 8dsrqkn 

Bankovní spojení: Raiffaisen BANK-Olomouc 



Smlouva o dílo - Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Olšany nad Moravou 

 
Strana 2 

 

Číslo účtu: 1025500073/5500 

IČO: 42767661 

DIČ: CZ42767661 

ID DS: 8dsrqkn 

Společnost je zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném:   

u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, pod č.j 

1988 

(dále jen „zhotovitel“) 
(společně dále jako „smluvní strany“) 
 

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 9 smlouvy 

o dílo (dále jen „dodatek“): 

Čl. I. 

Předmět dodatku 

 
Předmětem dodatku je změna termínů plnění následující dílčí části:  
 

• 3.2.2. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení dle § 11 
odst. 1 zákona – původní termín plnění 31.07.2020 se mění na 30.09.2020 

 

Uvedená změna se promítla do položkového výkazu činností s časovým harmonogramem 
prací. 

 

Odůvodnění : 

S ohledem na vyhlášení nouzového stavu v České republice vládou České republiky a 
Ministerstvem zdravotnictví v důsledku pandemie koronaviru, nastala nemožnost osobního 
projednávání návrhu nového umístění pozemků s jednotlivými vlastníky, kterých se 
pozemkové úpravy týkají. Došlo také k pozastavení jednání mezi OÚ Olšany a 
Vodohospodářskými zařízeními Šumperk a.s., které je klíčové pro zpřístupnění nově 
navržených pozemků a dokončení návrhu nového uspořádání pozemků. 

 
 

Čl. II. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. V ostatních bodech se smlouva o dílo č. sml. objednatele: 986-2016-521101, č. sml. 

zhotovitele: 9/2016, uzavřená dne 3. 8. 2016, ve znění Dodatku č. 1, č. 2, č. 3, č. 4, č. 5,  
č. 6, č. 7 a č. 8, nemění. 

 

2.  Položkový výkaz činností s výpočtem nabídkové ceny a časovým harmonogramem prací je 
přílohou tohoto dodatku a je jeho nedílnou součástí. 

 

3. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění 
v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).  

 



Smlouva o dílo - Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Olšany nad Moravou 

 
Strana 3 

 

4. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, ve dvou vyhotoveních pro objednatele 

a ve dvou vyhotoveních pro zhotovitele. Každý z nich má váhu originálu.  

5. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily se zněním dodatku a na důkaz souhlasu 

připojují své podpisy. 

V Olomouci dne 10.07.20200 

 

V Olomouci dne 08.07.2020 

 

Za objednatele:  Za zhotovitele: 
 
 
 
 
 
 
 

 
JUDr. Roman Brnčal, LL.M. 
ředitel Krajského pozemkového úřadu 
pro Olomoucký kraj 

 
 
 
 
 
 
 

 
Ing. Lenka Sedláková, jednatelka 

 

 

 

Příloha 
Položkový výkaz činností 


